
           
 
 
 
 
 

Uchwała nr 22.2024.TZZ 
podjęta przez Radę Naukową Dyscypliny Technologia Żywności i Żywienia 

Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu 
w dniu 11 czerwca 2024 r. 

 
 
w sprawie zmiany opiekuna pomocniczego pracy doktorskiej mgr inż. Magdaleny Matwiejczyk 

wyznaczonego Uchwalą nr 25.2022.TZZ z dnia 15.11.2022 r., w ramach projektu „Doktorat 
Wdrożeniowy”  

 
 
 

 
Rada Naukowa Dyscypliny Technologia Żywności i Żywienia Uniwersytetu Przyrodniczego we 
Wrocławiu, działając na podstawie art. 190  ust. 1, 192 ust. 1 i 2, art. 197 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 
2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742 ze zm.) oraz Trybu 
postępowania w sprawie nadania stopnia naukowego doktora będącego załącznikiem do Uchwały nr 
31/2023 Senatu Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu z dnia 26 maja 2023 r. ze zm., uchwala, 
co następuje: 
 

§ 1 
 
Odwołuje się opiekuna pomocniczego pracy doktorskiej mgr inż. Magdaleny Matwiejczyk 
wyznaczonego Uchwałą nr 25.2022.TZZ z dnia 15.11.2022 r. w osobie Pana Grzegorza Ciury. 

 
§ 2 

 

Powołuje się opiekuna pomocniczego pracy doktorskiej mgr inż. Magdaleny Matwiejczyk  
w osobie Pana Piotra Kuriaty. 
 

§ 3 
 

Uchwała staje się prawomocna z dniem podjęcia. 
 
 

 
 Przewodnicząca Rady Naukowej Dyscypliny 

        prof. dr hab. Agnieszka Kita 
 


